



1.GÜN İSTANBUL – EDINBURGH

İstanbul'dan Edinburgh'a uçuşumuzun ardından yerel saat ile Edinburgh'a varış ve alanda bizi bekleyen özel otobüsümüz ile Edinburgh şehir turu için alandan hareket ediyoruz. Şehir turumuzda Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi, Princess Street, Üniversite Binası, Sadık köpek Bobby anıtı, St. Giles Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler arasındadır. Bu turumuzda viski tadım mekanlarından Dünyaca ünlü İskoç Viskisi'nin tadına bakabilirsiniz. Ardından Edinburgh şehir merkezinde serbest zaman ve alışveriş imkanı. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelinizde.

2.GÜN EDINBURGH

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek İskoç şaheserleri (Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Glasgow Şehir turu) turumuza katılabilirler. Gün boyu sürecek bu turumuzda tarihi bir kent olan Stirling'e hareket edip, panoramik olarak ünlü William Wallace Anıtı'nı gördükten sonra İskoçya'nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Mel Gibson'ın başrol oynadığı Cesur Yürek (Braveheart) Filminin çekildiği ünlü Stirling Kalesi ve 5 dalda oscar ödülü kazanan filmin şato ve savaş sahnelerinin yanı sıra, kaleye konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Glasgow'a doğru yolumuza devam edeceğiz. Varışımızın ardından Glasgow Şehir Turu, bu turumuzda Glasgow Üniversitesi, Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali, Merchant Meydani, Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Ardından Glasgow şehir merkezinde serbest gezinti ve alışveriş imkanı. Daha sonra otelimize geri dönüş. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra akşam yemekli İskoç gecesi turumuza katılabilirler.

(Bu turumuz minimum katılım şartıyla yapılabilmektedir) Tur sonrası geceleme otelimizde.

Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Glasgow Şehir turu: 120 GBP

İskoç Gecesi turu: 90 GBP

3.GÜN EDINBURGH

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek İskoçya göller bölgesi & köyleri & kasabaları (Loch Lomond, The Trossachs National Park, Highlands, Aberfoyle köyü, St.Andrews kasabası) turumuza katılabilirler. Gün boyu sürecek bu turumuzda İskoçya'nın en büyük göllerinden biri olan Loch Lomond gölünde müthiş bir tekne turu yapacağız, doğal güzellikleriyle, tabiatın müthiş renklerini göreceğimiz turumuz sonrasında Aberfoyle köyünü gezeceğiz. Butik kafeleri ve restoranlarıyla çok keyifli bu köyde zamanın nasıl geçtiğini anlamayacaksınız. Turumuzun son durağı golf sporunun doğduğu yer olarak bilinen ve ana vatani kabul edilen İskoçya'nın St.Andrews kasabası gezerek golf sahilinde gezinti yapacağız. İskoçya'nın en büyük kilisesi kabul edilen St.Andrews Katedrali kalıntılarını gezeceğiz, dileyen misafirlerimizle katedralinin kulesine çıkıp, Kuzey Denizi kenarındaki alımlı mimarisiyle St.Andrews çatıları manzarasını izleyebilirler.

Turumuz sonrası otelimize geri dönüş ve geceleme otelimizde.

Loch Lomond, The Trossachs National Park, Highlands, Aberfoyle köyü, St.Andrews kasabası turu: 120 GBP

4. GÜN EDINBURGH – İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından havalimanına transferimiz gerçekleşecek. Ve İstanbul'a dönüş. Bir sonraki keşfinizde görüşmek üzere...

***** Triple oda satışlarında müsaitlik alınması ricadır*****